

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN NOMOR 540TAHUN 2021

TENTANG PANITIA/TIM PROMOTOR UJIAN PROMOSI DOKTOR

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN

Menimbang

- : a. bahwa untuk penyelesaian Program Doktor pada Program Studi Hukum Islam UIN Sumatera Utara Medan, mahasiswa an. Budi Abdullah, NIM. 94314010433, judul Disertasi: "Implementasi Penyelesaian Sengketa Perbankan SyariahPada Putusan No. 615/Pdt.G/2016/PN-Mdn Dalam Perspektif Hukum Positif di Indonesia dan Teori Mashlahat", maka perlu diatur ketentuan tentang penyelenggaraan ujian promosi doktor dalam bentuk Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
 - b. bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas sebagai panitia penyelenggara promosi doktor.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi:
 - 3. Undang-Undang RI Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, Dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil:
 - 5. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 14 Tahun 2020 Tentang Statuta Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
- 6. Peraturan Presiden RI Nomor 131 Tahun 2014 tentang Perubahan Institut Agama Islam Negeri Sumatera Utara Medan menjadi Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
- 7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan;
- 8. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 407 Tahun 2000, tentang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian dalam dan/atau dari Jabatan pada Perguruan Tinggi Negeri di Lingkungan Departemen Agama;
- 9. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 492 Tahun 2003, tentang Pemberian Kuasa dan Pendelegasian Wewenang

- Pengangkatan, Pemindahan, Dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Departemen Agama;
- Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 032401 10. dan 032402/B.II/3/2020, tanggal 02 November 2020 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan periode 2020-2024;
- Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sumatera Utara 11. Medan Nomor 503 Tahun 2020 tentang Pengangkatan Direktur Pascasarjana Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA

UTARA MEDAN TENTANG PANITIA/TIM PROMOTOR UJIAN

PROMOSI DOKTOR

: Menetapkan Panitia/Tim Promotor Ujian Promosi Doktor yang tersebut Pertama

pada kolom 2 (dua) bertugas sebagaimana tersebut pada kolom 4

(empat) sebagaimana dalam lampiran keputusan ini;

: Tugas Panitia Ujian Promosi Doktor adalah: Kedua

a. Mempersiapkan administrasi Penyelenggaraan Ujian Promosi

Doktor;

b. Melaksanakan Ujian Promosi Doktor;

c. Mengumumkan hasil Ujian Promosi Doktor;

Pelaksanaan Sidang Promosi Doktor ini akan dilaksanakan pada hari Ketiga

Senin, 30 Agustus 2021;

: Pembiayaan yang timbul akibat Keputusan ini dibebankan kepada Keempat

DIPA BLU UIN SU Medan Tahun 2021;

: Panitia ini berakhir masa tugasnya setelah menyampaikan laporan Kelima

pertanggungjawabannya kepada Rektor Universitas Islam Negeri

Sumatera Utara Medan.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan Keenam

ketentuan akan dibetulkan kembali apabila di kemudian hari terdapat

kekeliruan.

Ditetapkan di Medan Tanggal 28 Agustus 2021

Syannin Harahap 1

Tembusan:

1. Sekretaris Jenderal Kementerian Agama RI de Jakarta;

2. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian Agama RI di Jakarta;

3. Direktur Pendidikan Tinggi Islam Kementerian Agama RI di Jakarta;

4. Kepala Biro Keuangan dan BKN Kementerian Agama RI di Jakarta;

5. Direktur Pascasarjana UIN Sumatera Utara Medan.

LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN NOMOR 5/1/8 TAHUN 2021 TANGGAL 28 Agustus 2021

TENTANG PANITIA PELAKSANA UJIAN PROMOSI DOKTOR

NO	NAMA	GOL	JABATAN	KET
1	2	3	4	5
1.	Dr. Phil. Zainul Fuad, M.A.	IV	Ketua Panitia	
2.	Dr. Dhiauddin Tanjung, S.H.I, M.A.	IV	Sekretaris	
3.	Dr. Mhd. Yadi Harahap, M.H.	III	Sekretariat	
3.	Bambang Lesmono, S.E, M.E	[]]	Sekretariat	
4.	Dedi Junaidi, S.E.	111	Seksi Acara	
5.	Sonyamelinda Nasution, SE	111	Seksi Acara	
6.	Nurdin Siregar	111	Seksi Acara	
7.	Darwan Saudi, S.Ag.	111	Seksi Acara	
8.	Ramli, S.E.	III	Anggota	
9.	Gatot Teguh Arifyanto	11	Anggota	

Dipindai dengan CamScanner

LAMPIRAN II KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN NOMOR 548 TAHUN 2021 TANGGAL 28 Agustus 2021

Syahrin Harahap (

TENTANG TIM PROMOTOR UJIAN PROMOSI DOKTOR

NO	NAMA	GOL	JABATAN	KET
1	2	3	4	5
1	Prof. Dr. Syahrin Harahap, M.A.	IV	Ketua Sidang	
2	Prof. Dr. Hasan Bakti Nasution, M.A.	IV	Sekretaris	
3	Prof. Dr. Asmuni, M.Ag.	IV	Promotor/Penguji	
4	Dr. Ansari, M.A.	IV	Promotor/Penguji	
5	Prof. Dr. Hasyim Purba, S.H., M.Hum.	IV	Penguji	
6	Dr. Hafsah, M.A.	IV	Penguji	
7	Dr. Mustapa Khamal Rokan, M.H.	IV	Penguji	